Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APLAUSOS n.º 13/2025

 Protocolado em

27/02/2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

1

Senhor Presidente;

Apresento à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido

o Egrégio Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS À TODOS OS EDUCADORES DO

MUNICÍPIO DE CANAS.

                       JUSTIFICATIVA

A presente propositura se justifica, pois que, mesmo diante a de
todas as dificuldades, exercem com maestria e excelência a sua profissão,
cuidando e educando de todas as crianças, adolescentes e adultos de
nosso Município com zelo e responsabilidade.

Plenário "Antônio Carlos Ventura", 27 de fevereiro de 2025.

WALDINEY DA SILVA
“GUH SILVA”

Vereador – PDT

EMENTA: MOÇÃO DE APLAUSOS À TODOS OS EDUCADORES DO MUNICÍPIO DE CANAS.